
Normalbelopp för existens­
minimum vid taxeringen 19781 

(Hämtat från RSV Du 1976:13) 

Bestämmelser om existensminimum finns i 50 § 2 mom tredje stycket 
kommunalskattelagen och 41 § 2 mom uppbördslagen. Kommunalskatte­
lagens bestämmelser är också tillämpliga i fråga om statlig inkomstskatt 
genom stadgandet i 9 § 2 mom andra stycket lagen om statlig inkomstskatt. 

Existensminimum bestäms med ledning av normalbelopp. 
RSV får meddela att följande normalbelopp för existensminimum gäller 

för år 1977. 

Ensamstående .......................................... 10 165 kr/år 
Sammanlevande makar och jämställda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 655 kr/ år 
Barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 280 kr/år 

Föreskrifter om existensminimum och förbehållsbelopp för preliminär och 
slutlig skatt finns i RSV s meddelanden Du 1976:6 och 1976: 12. 

Med utgångspunkt i normalbeloppen har följande hjälptabell utarbetats. 

Normalbelopp för existensminimum - hjälptabell 

Belopp i kr per avlöningsperiod 

Ensamstående ............................ . 
do + I barn ............................. . 
do + 2 barn ............................. . 
do + 3 barn ............................. . 
do + 4 barn ............................. . 
do + 5 barn ............................. . 
do + 6 barn ........ , .................... . 
Makar och jämställda ..................... . 
do + I barn ............................. . 
do + 2 barn ............................. . 
do + 3 barn ............................. . 
do + 4 barn ............................. . 
do + 5 barn ............................. . 
do' + 6 barn ............................. . 

månad 

847 
I 203 
I 560 
I 917 
2 273 
2 630 
2 987 
I 471 
I 827 
2 184 
2 541 
2 897 
3 254 
3 611 

tvåveckor 
(halvmånad) 

390 
555 
720 
884 

I 049 
I 214 
I 378 

679 
843 

I 008 
I 172 
I 337 
I 502 
I 666 

vecka 

195 
277 
360 
442 
524 
607 
689 
339 
421 
504 
586 
668 
751 
833 

Dessa föreskrifter tillämpas i fråga om preliminär skatt för år 1977 och 
kvarstående skatt enligt 1976 års taxering. Föreskrifterna skall också till­
lämpas vid 1978 års taxering. 
1 RSV har utfärdat nya anvisningar för beskattningsåret 1978, RSV Du 1977:18. 
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